



## Sommarkryssning i Holland

<b>Avresa:</b>	09.06.2024
<b>Hemkomst:</b>	16.06.2024
<b>Reslängd:</b>	8 dagar
<b>Avresa från (Buss):</b>	E22, E4, E6
<b>Pris från:</b>	15.895,-

### Höjdpunkter

- Utmärkt årstid att besöka Holland
- Kanalstaden Amsterdam
- Vadehavsön Texel
- Pumpstationen i Lemmer
- Helpension på båten
- En utmärkt kombination av avkoppling och upplevelser

**SCANDORAMA**  
Telefon 040-600 00 00 • [www.scandorama.se](http://www.scandorama.se)



## Sommarkryssning i Holland

### Dag 1: Malmö - ombordstigning i Lelystad

I Malmö påbörjar vi vår resa till Holland. Vi reser genom Danmark mot färjan mellan Rödby-Puttgarden för att sedan fortsätta genom Tyskland. Framåt kvällen öppnar sig det holländska landskapet och i Lelystad går vi ombord på vårt flodkryssningsfartyg MS Rigoletto. Vi checkar in i våra bekväma hytter och äter en första middag ombord. Vi ligger still i Lelystad över natten.

### Dag 2: Amsterdam

I dag kan den som vill följa med till kanalstaden Amsterdam. Vi upplever Amsterdam och det blir tid att ströva på egen hand längs stadens gator. Kanske lockar shoppingen i den trendiga stadsdelen De 9 Straatjes eller vill du hellre insupa atmosfären på något mysigt kafé? På eftermiddagen återvänder vi till Lelystad och påbörjar seglatsen över IJsselmeer mot Enkhuizen där vi lägger till för natten.

### Kanaltur i Amsterdam

Charmiga Amsterdam bjuder på ett fascinerande och unikt stadslandskap. Bästa sättet att uppleva staden är från vattnet och vi stiger ombord på en traditionell kanalbåt och njuter av alla vackra kanalhus. Denna stad, som har fler kanaler än Venedig, bjuder på smala gator och ståtliga byggnader. Under vår rundtur får vi stifta bekantskap med stadens historia och imponerande kulturarv. Kanaltur mot avgift, bokas tillsammans med resan senast två veckor före avresa.

### Dag 3: Enkhuizen-Texel



Vi spenderar förmiddagen i Enkhuizen för att vid lunchtid segla norrut mot Vadehavsön Texel som vi når framåtkvällen. Vi ligger still i Oudeschild över natten.

#### **Dag 4: Vadehavsön Texel**

Vi befinner oss på den största av de Västfrisiska öarna, belägen vid den grunda del av Nordsjön som kallas Vadehavet. Hela området är upptaget på världsarvslistan och Texel bjuder på ett varierat och vackert landskap. Följ med guiden på en tur med lokalbussen Texelhopper och upplev den vackra ön. Bussbiljett på egen bekostnad. Vi äter en sen lunch ombord medan vi under eftermiddagen seglar mot Leeuwarden i Friesland där vi lägger till för natten.

#### **Dag 5: Leeuwarden- Lemmer**

Leeuwarden är huvudort i provinsen Friesland och stoltserar med en historisk stadskärna, de Binnenstad, med sevärdheter som Oldehove, stadens berömda lutande torn, och Blokhuispoort, ett gammalt fängelse men numera kulturcenter. Både Mata Hari, dansösen som blev spion, och konstnären och grafikern M. C. Escher härstammar härifrån. Strosa runt och njut av atmosfären under förmiddagen. Efter lunch fortsätter vi vår kryssning till Lemmer där vi ligger still i över natten.

#### **Dag 6: Lemmer- Deventer**

Vi spenderar förmiddagen i Lemmer. Kanske lockar en promenad i de vackra omgivningarna och vi missar självklart inte att gå förbi den berömda ångdrivna pumpstationen D.F. Woudagemaal, världens största i sitt slag och fortfarande i bruk. Dessutom upptagen på Unescos världsarvslista. Under eftermiddagen seglar vi längs IJssel till Deventer som vi når under kvällen och lägger till för natten.





### **Dag 7: Deventer- Nijmegen**

Tidigt på morgonen kastar vi loss och dagens seglats på Ijssel tar oss till Nijmegen som vi når efter lunch. Passa på att strosa i Nijmegen, en av Hollands äldsta städer. På kvällen vankas det galamiddag ombord. Vi ligger still i Nijmegen över natten.

### **Dag 8: Landstigning i Nijmegen - Malmö**

Efter sista tidigfrukosten ombord checkar vi ut från båten och installerar vi oss i bussen för färd mot Tyskland och vidare norrut mot Puttgarden och färjan till Danmark. Plötsligt ser vi åter den vackra Öresundsbron och Turning Torso skymta på andra sidan sundet. Ca kl20.00 är vi tillbaka i Malmö.



## Resefakta

Avresa:	09.06.2024
Hemkomst:	16.06.2024
Reslängd:	8 dagar
Avresa från:	E22, E4, E6

## Priser

Dubbelhytt på övre däck för eget bruk. Måltider enligt program	30.195 Kr.
Dubbelhytt på nedre däck för eget bruk. Måltider enligt program	27.395 Kr.
Dubbelhytt på nedre däck. Måltider enligt program	15.895 Kr.
Junior Suite på övre däck. Måltider enligt program	20.095 Kr.
Dubbelhytt på övre däck. Måltider enligt program	18.695 Kr.
Dubbelhytt på övre däck med extrabädd. Måltider enligt program	18.695 Kr.

## I priset ingår

Resa i komfortbuss med Scandoramaguide, 7 övernattningsar i dubbelhytt på nedre däck, 7 frukostar, 6 luncher (varav lunchpaket dag 2), 7 middagar, 1 måltidsdryck (öl, vin, läsk, mineralvatten) till luncherna och middagarna ombord på fartyget, utflykter enligt dagsprogram (exkl. angivna avgifter & entréer) Bra att veta Resan startar på Öresundsterminalen i Malmö. Det finns möjlighet att boka anslutningsresa till och från Malmö i samband med både ut- och hemresa, samt övernattningsar i Malmö. Fri direktanslutning från 37 orter.

Det är brukligt att visa uppskattning för båtens besättning genom att lämna dricks. På denna kryssning förväntas ca 105 euro per dubbelhytt i dricks.

Ändrat vattenstånd kan innebära ändrad resrutten eller i vissa fall omöjliggöra kryssning på delar av floden. Scandorama förbehåller sig i sådana fall rätten att justera resrutten efter de nya förhållandena.

Följande valuta rekommenderar vi på denna resa: Euro (EUR)



## Tillval

Resa och utflykter enligt dagsprogram (exkl. avgifter & entréer): Ingår  
Kanaltur i Amsterdam: 150 kr.

## Inkvartering

09.06.2024 - 16.06.2024 MS Rigoletto

## Alla avgångar för resan "Sommarkryssning i Holland"

Avresa	Hemkomst	Dagar	Pris från	Avresa från
09.06.2024	16.06.2024	8 dagar	15.895,-	E22, E4, E6